

Yeni bir akademik yıla başlamanın heyecanı ile burada toplanmış bulunmaktayız. Daha çok, omuzlarımıza yüklenmiş ağır sorumluluktan kaynaklanan bu heyecana ortak olan pek kıymetli misafirlerimize, katılımları; üzerimize yüklenen ağır sorumluluğun gerçekleşmesinde özveriyle çalışan üniversitemizin değerli çalışanlarına, emekleri ve heyecanımızı daha da artıran varlık sebebimiz ve geleceğimizin teminatı sevgili öğrencilerimize, bizi tercih etmeleri nedeniyle teşekkürlerimi sunuyorum.

### **Sayın Bakanım, Değerli Konuklar,**

Üniversitemiz, 7 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Yüksekokul, 3 Meslek Yüksekokulu ve 10 Araştırma ve Uygulama Merkezi olmak üzere 148 farklı Bölüm veya Program ile ülkemiz yükseköğretim alanına katkıda sunmaktadır. Bu bağlamda,

halen 530 akademik ve 240 idari insan kaynağının görev yaptığı üniversitemiz 2017 kayıt dönemi itibarıyla 16068 öğrenciyi geleceğe hazırlamaktadır.

Üniversitemizin bu noktaya gelmesinde kendisinden görevi devraldığım Sayın Prof. Dr. Ramazan Kaplan'a ve mesai arkadaşlarına emekleri için teşekkür ediyorum. Ayrıca, Üniversitemizin gelişmesindeki desteklerinden dolayı sayın cumhurbaşkanımıza, sayın başbakanımıza, sayın bakanlarımıza, sayın valimize, milletvekillerimize, belediye başkanımıza, Bartın'da görev yapan tüm daire amirlerimize, sanayicilerimize, basınımıza ve tüm Bartın Üniversitesi ailesine şükranlarımı sunuyorum.

### **Sayın Bakanım, Değerli Konuklar,**

İnsanlığın eğitim süreçleriyle yeni bir ekonomik döneme girdiğini endüstriyel gelişmeleri takip ettiğimizde çok rahat bir şekilde anlarız. Bu süreçlerin birinci aşamasında, endüstri 1.0 adı ile su ve buhar gücüne dayalı

mekanik üretim sistemleri vardır. İkinci aşamayı, endüstri 2.0 adı ile su ve buhar gücüne elektrik gücünün de katılımı sonrasında seri üretim evresi oluşturur. Devamında endüstri 3.0 adı ile elektroniklerin kullanımı ve bilgi teknolojilerinin gelişmesiyle üretim daha da robotlaştırılarak dijital evreye geçilmiştir. Bugün ise ülkelerin rekabetini oluşturan ekonomiyi şekillendiren endüstri 4.0 aşamasındayız ve artık bu evrede siber-fiziksel sistemler ile internet ağı endüstrinin temelini oluşturmaya başlamıştır. Bazı tahminlere göre, Endüstri 4.0, en fazla 20 yıl içinde entegrasyonunu tamamlayarak firmalar tarafından uygulanabilir hâle gelecektir.

Bu süreç, bilginin üretim ve paylaşımında birinci dereceden sorumlu olan üniversitelerden beklentileri artırmış ve hemen her ülkede yükseköğretim,

toplumların ilgi odağı olmuştur. Küreselleşen dünyamızda, yükseköğretim de ülkelere özgü bir etkinlik olmaktan çıkmış; küresel bir boyut kazanmıştır. İşte, ülkelerarası rekabetin neredeyse tamamen bilgi merkezli olduğu bu noktada, milletlerin vasıflarını koruyarak kendi varlığını geleceğe taşıyabilmesi için var olan beşeri sermayelerini işleyecek olan üniversitelerin önemi bir kat daha artmış bulunmaktadır.

Ana hatlarıyla resmini ortaya koyduğumuz küresel ekonomi bağlamında, teknolojik rekabette öne geçebilmek için ülkeler, temel bilimlere öncelik vermelidir; ancak, bu sağlık, sosyal ve beşeri bilimlerin ihmali anlamına asla gelmemelidir. Şeyh Edebâli'nin “*İnsanı yaşat ki devlet yaşasın!*” sözünü ilke edinen bir geleneğin mensupları olarak zengin bir dil, tarih ve kültür birikimine de sahibiz. Bu bağlamda, sosyal ve insan merkezli diğer alanlarda da bölgemizin ihtiyaç duyduğu altyapıyı oluşturarak derinlemesine araştırmalar yapmak, üniversitemizin öncelikli hedefleri arasındadır. Unutulmamalıdır; ki,

teknoloji de insan içindir ve insanın sađlıđı ve bireysel gelişimi olmadan 'endüstri 4.0'ı atlayarak 'endüstri 5.0' düzeyine birden geçmiş olmanın bile ülkeye hiçbir faydası olmaz.

Yeni kurulmuş çiçeđi burnunda bir üniversite olarak dünyanın ulaştıđı bilgi teknolojilerindeki bu aşamaların farkındayız ve dünyanın gerisinde kalmamak için 'Yeni YÖK'ün kalkınma ve kalite hedefleri doğrultusunda, bilginin merkezi olan üniversiteyi, üretimin merkezleri ile buluşturarak endüstriyel işbirliđi çalışmalarının temelini Bartın'da da atmaya gayret göstereceđiz.

Üniversitemiz, öğrencilerine sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif gelişim imkânları sunarak onların nitelikli bireyler olmalarını sağlarken, ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen saygın bir üniversite olmayı da kendine hedef edinmiştir. Diđer taraftan, bölgemizin sahip olduđu zenginlikleri, bilimsel proje

ve Ar-Ge alıřmalarıyla katma deęere dnřtrmek vazgeilmez amalarımızın bařında gelmektedir.

Tm paydařlarımızla uyum iinde, sahip olduęumuz her trl potansiyeli blge ve lkemizin hizmetine sunmak iin her trl gayreti gsterecek azim ve kararlıktayız. Bu baęlamda, niversitemizin řehrimiz ve blgemizin lokomotifini olmasını; nitelikli akademik personelimizin niversitemizin srekli iyileřen fiziki alt yapısını da kullanarak her aıdan yetiřmiř mezunlar vermesini; i ve dıř paydařlarımızla iyi iliřkiler kurarak niversitemizin gelişimini hedeflemekteyiz.

## **Sayın Bakanım, Değerli Konuklar,**

Üniversite-sanayi işbirliği, üniversitemizin gündeminde önemli bir yer tutmaktadır. Bu bağlamda, sanayinin geliştirilmesi ve üretimin desteklenmesi amacıyla oluşturulan Üretim Reformu Paketinin üniversitelerimizde kalitenin artırılması süreçlerinde itici bir güç olacağına inanıyoruz.

Ülkemizdeki nitelikli iş gücünün yetersizliği, önümüzde çözülmesi gereken en önemli ve öncelikli sorunların başında gelmektedir. Bu sorunun çözümüne yönelik son yıllarda atılan önemli adımlardan biri de ‘işyeri odaklı eğitim’dir. Üretim Reform Paketi kapsamında Fen ve Mühendislik Fakültelerinde belirlediğimiz bölümlerdeki öğrencilerimiz, bir eğitim-öğrenim dönemini bu sanayi kuruluşlarında pratik yaparak geçireceklerdir. Bu sayede, öğrencilerimiz, beceri odaklı yetkinliklerini geliştirmiş olacaklardır.

Lisans programlarında 7+1, önlisans programlarında ise 3+1 olarak ifade edilen bu yasal düzenlemeyi önümüzdeki akademik yıldan itibaren uygulamaya geçirmek için üniversite olarak hazırlıklarımızı devam ettirmekteyiz.

### **Sayın Bakanım, Değerli Konuklar,**

2017 – 2018 eğitim-öğretim yılına yüksek hedeflerin verdiği heyecanla başlarken ülkemizin geleceği ve kalkınması için üzerimizdeki sorumluluk ve görevlerin bilincindeyiz. Ülkemizi daha iyi ve ülkelerarası rekabette üst seviyeye taşımak için akademisyeninden öğrencisine; idari insan kaynağından yardımcı hizmetlerde çalışanına kadar üniversitemizdeki herkesin elinden geleni yapacağına olan inancım tamdır.

Bartın Üniversitesini yaşdaşı üniversiteler içinde yüksek bir seviyeye ulaştırmak için gayret edenlere; gelecekte de üniversitemizin misyonuna katkı sağlayacak olanlara şükranlarımı sunuyorum.



Bugün aramızda çok değerli bir bilim insanı bulunuyor. Teveccüh buyurarak bizleri kırmayan Antalya Bilim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın İsmail Yüksek'e vereceği açılış dersi için şimdiden teşekkür ediyorum.

**Sayın Bakanım, Değerli Konuklar,**

Bu heyecanımızı bizimle paylaştığınız ve bu günümüzü şereflelendirdiğiniz için çok teşekkür ediyor; başarı, huzur ve mutluluk ile geleceğimizin şekillenmesine önemli katkılar sunacak bir akademik yıl diliyorum.